Экземпляр №  ______

Повторные выборы  депутата совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района пятого созыва

19 сентября 2021 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии

	Ломоносовского муниципального района

	с полномочиями окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов по Большеижорскому Южному пятимандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол
	0

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой комиссией

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней

	10
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	11
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	12

	13

	14

	15

Число избирателей, принявших участие в выборах:

	абсолютное:

	в процентах:

	    Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии решила:

	    1. В соответствии со статьей 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 74 областного закона  "О муниципальных выборах в Ленинградской области" признать повторные выборы депутата совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Большеижорскому Южному пятимандатному избирательному округу № 2 действительными.

	     2.  В соответствии с частью 2 статьи 74 областного закона "О муниципальных выборах в Ленинградской области" признать _____, получившего(-ую) наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранным депутатом совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района пятого созыва по Большеижорскому Южному пятимандатному избирательному округу № 2.

Сведения о количестве поступивших в территориальную избирательную комиссию (ИКМО) с полномочиями окружной избирательной комиссии жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу:  _______________________________________
	Председатель территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии
	Топчян А.А.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Арутюнянц Ю.Л.

	Секретарь комиссии
	Шуть Ю.П.

	Члены комиссии:
	Беликова А.А.

	Бутаков Д.В.

	полномочия приостановлены

	Макарова Т.Н.

	Носарев В.М.

	Саркисян М.Р.

	Сезоненко И.И.

	Смирнова Я.В.

	полномочия приостановлены

	Снигерева Е.Г.

	Тараут Н.Б.

МП         Протокол подписан  «___»  сентября 2021 года в ____ часов ____ минут